温州市龙湾区体育事业发展局
	文 件

	温州市龙湾区体育总会

温龙体【2015】39号

关于举办龙湾区第二届游泳锦标赛的通知

龙湾区各街道，区属各部门，市派驻龙湾各单位，各企事业单位，各社团组织：

为进一步宣传《全民健身计划（2011—2015年）》，营造全民健身的氛围，推动我区群众游泳锻炼的健身热潮，经研究，决定在第七个全国“全民健身日”举办龙湾区第二届游泳锦标赛，现将游泳锦标赛规程分发给你们，请各有关单位按照规程要求，积极参赛。

温州市龙湾区体育事业发展局

温州市龙湾区体育总会

2015年7月22日

温州市龙湾区体育事业发展局办公室      2015年7月22日发
龙湾区第二届游泳锦标赛规程

一、时间、地点：

2015年8月8日（周六）     下午13：00时

龙湾悠扬游泳池（龙湾区万达广场3号写字楼北侧）

二、主办单位：龙湾区体育局
龙湾区体育总会

承办单位：龙湾区游泳协会（温州市冬泳协会永强冬泳分会）
三、参加对象：

龙湾区各街道、区属各部门、市派驻龙湾各单位、区各企事业单位、区各社团组织。
四、参加办法：

（一）各代表队可报领队1人，运动员10名(领队可兼运动员)。每人限报二项个人项目，可兼报集体项目。
（二）参赛运动员必须年满18周岁以上人员，须经县级以上医疗机构健康证明的健康者，健康由各队自行负责。
（三）参赛运动员须办理人身意外伤害保险，由派出单位负责。

（四）运动员应是在本区工作、学习、居住（暂住）人员。
五、竞赛项目

（一）个人项目：

男子组：1、50米自由泳2、50米蛙泳3、50米蝶泳4、50米仰泳5、100米混合泳（按蝶、仰、蛙、爬泳姿顺序各游25米）
女子组： 50米蛙泳

（二）集体项目：4*50米接力，（2人蛙泳、2人自由泳

、男女不限）

六、竞赛办法
（一）采用国际泳联和国家体育总局游泳运动管理中心下发的各有关竞赛规定。

（二）所有比赛项目只进行一次性决赛，按成绩排列名次，成绩相同名次并列，取消下一名次。

（三）运动员参加比赛时，必须向检录裁判员出示本人第二代身份证原件，无证者不得参加比赛，凡冒名顶替和弄虚作假者，均取消本人所有比赛成绩。

（四）运动员分组由大会组委会统一抽签，编排到各组。
七、录取名次与计分办法
（一）设团体一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，分别给予奖励。

（二）个人项目取前八名，按名次分别以9、7、6、5、4、3、2、1分计入团体总分。集体项目分数加倍，即按名次分别以18、14、12、10、8、6、4、2分计入团体总分。

（三）团体总分高者，名次列前；如总分相同，以第1名多者名次列前；再相同，以第2名多者名次列前；以此类推。

八、报名与报到：

（一）报名截止时间：2015年7月31日。

（二）报名：各参赛单位将报名表电子稿发至邮箱: 1282071861@qq.com，联系：张维淼13758455963。龙湾区游泳协会（温州市冬泳协会永强冬泳会）办公室联系：孔繁林13868303978，林华13335878772。

（三）运动员请于2015年8月8下午13点报到，领取秩序册，13点30开始比赛。

（四）各代表队报到时运动员、后勤人员每人交活动费100元（纪念品、晚餐费）

九、代表队费用自理。
十、未尽事宜，另行通知。

龙湾区第二届游泳锦标赛报名表

单位（盖章）：　　　    领队：　　　联系号码：　       赛事联系人：     联系号码：
	序号
	姓名
	性别
	个人项目
	集体项目

	女子
	男子组

	50米蛙泳
	50米自由泳
	50米蛙泳
	50米仰泳
	50米蝶泳
	100米混合泳
	4*50米接力

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1、报名表填写时，按要求请在运动员姓名对应的参赛项目栏里打√。

2、每人限报二项个人项目，可兼报集体项目。